INDICAÇÃO Nº 2081/2013
Solicita corte de uma árvore na Rua Duque de Caxias em frente ao n° 318, Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o corte de uma árvore na Rua Duque de Caxias em frente ao n° 318, Centro.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos que transitam pelo local, pois a referida árvore oferece risco de queda.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de novembro de 2013.

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
(ZÉ CAMARGO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/11/2013 - 14:57:56 09529/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 40ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário